
140388DSH 48/90 - Dachsparrenhalter Art. Number

DSH 48/90  - Dachsparrenhalter

· DSH 48/90 für die Dachmontage einer Parabolantenne
· geeigneter Sparrenabstand 50-90 cm
· geeignete Dachneigung 0-90°
· Material aus feuerverzinktem Stahl
· TÜV-geprüft für Parabolantennen bis zu 1 m Durchmesser
· Im Lieferumfang sind enthalten: Erdungsschraube, 6 Befestigungsschrauben (10 x 100 mm), 

Mastabdeckkappe

 

 

Technical Specifications

Bestellinformationen

EAN Nummer

Mechanische Daten

Durchmesser | mm

Bruttotiefe | m

Bruttohöhe | m

Gewicht | kg

Bruttobreite | m

Länge (m) | m

Material

Max. Biegemoment | Nm

Nettogewicht | kg

Gewicht Verpackung | kg

5702661403880

48 mm

0.940 m

0.115 m

6.484 kg

0.190 m

0.9 m

Feuerverzinkter Stahl (hot-dip)

700 Nm

5.984 kg

0.500 kg
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Technical Specifications

Volumen | m3 0.021 m3
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