



## DSH 48/90 - Dachsparrenhalter

Art. Number 140388



## DSH 48/90 - Dachsparrenhalter

- DSH 48/90 für die Dachmontage einer Parabolantenne
- geeigneter Sparrenabstand 50-90 cm
- geeignete Dachneigung 0-90°
- Material aus feuerverzinktem Stahl
- TÜV-geprüft für Parabolantennen bis zu 1 m Durchmesser
- Im Lieferumfang sind enthalten: Erdungsschraube, 6 Befestigungsschrauben (10 x 100 mm), Mastabdeckkappe

Technical Specifications	
Bestellinformationen	
EAN Nummer	5702661403880
Mechanische Daten	
Durchmesser   mm	48 mm
Bruttotiefe   m	0.940 m
Bruttohöhe   m	0.115 m
Gewicht   kg	6.484 kg
Bruttobreite   m	0.190 m
Länge (m)   m	0.9 m
Material	Feuerverzinkter Stahl (hot-dip)
Max. Biegemoment   Nm	700 Nm
Nettogewicht   kg	5.984 kg
Gewicht Verpackung   kg	0.500 kg



## connecting the future

## **Technical Specifications**

Volumen | m3

0.021 m3

26-10-2021 2/2 triax.com